
ZARZĄDZENIE NR 353/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1a/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 5 stycznia 2010 r. w sprawie udostępniania aktów normatywnych 

i innych aktów prawnych 

Na podstawie art. 26 oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 
poz. 1461) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 1a/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 stycznia 

2010 r. w sprawie udostępniania aktów normatywnych i innych aktów prawnych 
§ 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 wynosi: 

·0,45 zł (słownie: dwadzieścia groszy) za arkusz biało-czarnego wydruku 
lub kopii   

·2 zł (słownie: dwa złote) za arkusz kolorowego wydruku lub kopii”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F137DFD-4E12-4409-A03E-BB81C55778FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 1a/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
5 stycznia 2010 r. w sprawie udostępniania aktów normatywnych i innych aktów 
prawnych, udostępnianie kopii lub wydruków aktów normatywnych lub innych 
aktów prawnych z prowadzonych przez Urząd Miasta Bolesławiec zbiorów jest 
odpłatne. 

Zmiana powyższego zarządzenia spowodowana jest koniecznością urealnienia 
wysokości opłat, o których mowa powyżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F137DFD-4E12-4409-A03E-BB81C55778FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

